議案第11号

令和２年度岸和田市教育重点施策（案）について

令和２年度教育費当初予算（案）について

議案第７号

議案第10号 会計年度任用職員制度の導入に伴う岸和田市社会教育指導員設置
規則の廃止について

議案第９号 岸和田市教育委員会表彰規則に基づく追加表彰について

補正予算について（事業費補正）

議案第８号

２　場　　所 市立公民館４階　多目的ホール

３　付議事件

議案第６号 補正予算について（事業費補正）

岸和田市教育委員会告示第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長  樋口　利彦

１　日　　時 令和２年２月13日(木) 午後２時30分

令和２年２月７日

　地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和31年法律第162号）第14条

第１項の規定により定例教育委員会会議を招集する。